



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 декабря 2022 года

№ 703-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства  
Омской области от 14 марта 2019 года № 86-п

Внести в таблицу приложения № 14 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2022 году, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения" к постановлению Правительства Омской области от 14 марта 2019 года № 86-п "О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024 годах, в сфере строительства и дорожного хозяйства" изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности  
Председателя Правительства  
Омской области

В.П. Бойко

**ПЕРЕЧЕНЬ**

изменений, вносимых в таблицу приложения № 14 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2022 году, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения"

- 1) в строке 6 цифры "66 311 407,64" заменить цифрами "65 312 108,52", цифры "33 244 547,00" заменить цифрами "32 086 776,34";
- 2) строки "Распределенные средства по подразделу 1.3", "Нераспределенные средства по подразделу 1.3" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.3	300 468 071,96	0,00	300 468 071,96	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.3	6 349 482,28	0,00	6 349 482,28	x

- 3) строки 9.31, 9.48 исключить;
- 4) в строке 9.56 цифры "2 461 350,06" заменить цифрами "2 404 811,68";
- 5) строки "Распределенные средства по подразделу 1.4", "Нераспределенные средства по подразделу 1.4" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.4	275 645 295,63	0,00	275 645 295,63	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.4	4 928 824,24	0,00	4 928 824,24	x

- 6) строку 10.2 изложить в следующей редакции:

10.2	Красноярское сельское поселение Омского муниципального района Омской области	Автомобильная дорога общего пользования с твердым покрытием по ул. Зеленая (от автомобильной дороги "Омск – пос. Крутая Горка" до здания ФАП, расположенного по ул. Зеленая, 73, деревня Нижняя Ильинка Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области)	71 691 253,96	0,00	71 691 253,96	94,99999999781
------	--	---	---------------	------	---------------	----------------

7) в строке 10.4 цифры "48 551 066,70" заменить цифрами "56 774 348,82";

8) строки "Распределенные средства по подразделу 1.6" – "Итого по подразделу 1.6" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.6	305 521 892,08	0,00	305 521 892,08	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.6	10 678 809,66	0,00	10 678 809,66	x
Итого по подразделу 1.6	316 200 701,74	0,00	316 200 701,74	x

9) строки "Распределенные средства по разделу 1" – "Итого по разделу 1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 1	2 566 582 798,47	499 670 030,00	2 066 912 768,47	x
Нераспределенные средства по разделу 1	22 039 932,32	0,00	22 039 932,32	x
Итого по разделу 1	2 588 622 730,79	499 670 030,00	2 088 952 700,79	x

10) после строки 51 дополнить строкой 51.1 следующего содержания:

51.1	Любино-Малоросское сельское поселение Любинского муниципального района Омской области	900 000,00	0,00	900 000,00	94,0471114793
------	---	------------	------	------------	---------------

11) в строке 83 цифры "3 180 509,17" заменить цифрами "3 180 478,57";

12) в строке 96 цифры "2 565 342,78" заменить цифрами "2 341 484,63";

13) в строке 121 цифры "2 826 600,00" заменить цифрами "2 481 060,23";

14) в строке 122 цифры "2 820 447,78" заменить цифрами "2 425 585,14";

15) строки "Распределенные средства по подразделу 3.2", "Нераспределенные средства по подразделу 3.2" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 3.2	488 512 520,12	0,00	488 512 520,12	x
Нераспределенные средства по подразделу 3.2	9 216 969,41	0,00	9 216 969,41	x

16) строки "Распределенные средства по разделу 3", "Нераспределенные средства по разделу 3" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 3	1 561 981 355,76	525 651 461,00	1 036 329 894,76	x
Нераспределенные средства по разделу 3	50 641 517,09	0,00	50 641 517,09	x

17) строки "Итого распределенные средства" – "Всего" изложить в следующей редакции:

Итого распределенные средства	4 181 514 245,61	1 065 288 191,00	3 116 226 054,61	x
Итого нераспределенные средства	75 345 699,30	0,00	75 345 699,30	x
Всего	4 256 859 944,91	1 065 288 191,00	3 191 571 753,91	x